

Protokół Nr III/24
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 24 maja 2024 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 1001 – 1316
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Andrzeja Stępnia


	Radni obecni na III sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
	1. Pan Waldemar Borczyk
2. Pan Maciej Bryś
3. Pan Dariusz Ceglarski
4. Pan Łukasz Dybka
5. Pan Krzysztof Dziuba
6. Pan Robert Grabowski
7. Pan Michał Janik
8. Pan Jakub Jurdziński
9. Pani Joanna Kałdońska

	10. Pan Piotr Kędzia
11. Pani Jolanta Mitka
12. Pan Piotr Pawlak
13. Pan Damian Pęcherz
14. Pan Jarosław Rozmarynowski
15. Pani Grażyna Ryczyńska
16. Pan Andrzej Stępień






Nieobecni:	radny Sebastian Jasiński 
radny Marek Kieler
radny Piotr Rychlik


Ponadto w obradach udział wzięli:
1. Pani Eliza Michalska Kowalczyk		- radca prawny w Starostwie Powiatowym 
						w Wieluniu 
      2. Pani Dorota Krajcer				- sekretarz powiatu
      3. Pan Przemysław Krężel			- skarbnik powiatu
4. Pani Anna Freus	- dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
5. Pani Katarzyna Olejnik	- dyrektor Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach
6. Pani Emilia Łaniewska	- dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie
7. Pan             	- mieszkaniec powiatu wieluńskiego

      8. Naczelnicy Wydziałów
9. Media 

(lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie III sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. [bookmark: _Hlk166158139]Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2023.
8. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie za rok 2023.
9. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji 
dla Stowarzyszenia Integracyjnego Działającego Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „TACY SAMI” na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji 
pn.: „Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku pałacu na dom seniora dziennego pobytu - etap remont piwnic”. 
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji 
dla Stowarzyszenia Integracyjnego Działającego Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „TACY SAMI” na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Pałacu Taczanowskich”. 
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „ Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego pw. Miłosierdzia Bożego w kościele pw. Bożego Ciała w Wieluniu”. 
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Świętej Barbary Dziewicy i Męczennicy w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
- dot. inwestycji pn.: „Wykonanie badań i prac konserwatorskich rzeźb Św. Mikołaj Biskup i Św. Jan Nepomucen w kościele pw. Św. Barbary Dziewicy i Męczennicy w Wieluniu”. 
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Dąbrowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Zabytkowy kościół w Dąbrowie. Prace przy wieży kościoła”. 
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Klasztoru Sióstr Bernardynek w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Konserwacja ratunkowa ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr Bernardynek pw. św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu I etap”. 
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030, w tym trybu konsultacji.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.
19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.
20. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
21. Zamknięcie III sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie III sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył III sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych, pracowników Starostwa Powiatowego, media i gości. 

Pkt 2
00:00:48
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 16. Nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler i radny Piotr Rychlik.

Pkt 3
00:03:50
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi bądź zapytania do porządku obrad. Udzielił głosu panu wicestaroście Dziubie.
Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zaproponował w imieniu Zarządu Powiatu wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.” oraz „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę.”.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś jeszcze ma jakieś uwagi do porządku obrad.
W punkcie głos zabrali: radny Robert Grabowski, pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.”.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.”, jako punkt 20 (głosowało 16 radnych; nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler i radny Piotr Rychlik).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę.”.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę.”, jako punkt 21 (głosowało 16 radnych; nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler i radny Piotr Rychlik).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poinformował, że „Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.” będą punktem 22, a „Zamknięcie III sesji Rady Powiatu w Wieluniu.” będzie punktem 23. Poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z wprowadzonymi zmianami. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła porządek obrad z wprowadzonymi zmianami (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler i radny Piotr Rychlik).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Przyjęty porządek obrad:
1. Otwarcie III sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2023.
8. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie za rok 2023.
9. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji 
dla Stowarzyszenia Integracyjnego Działającego Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „TACY SAMI” na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji 
pn.: „Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku pałacu na dom seniora dziennego pobytu - etap remont piwnic”. 
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji 
dla Stowarzyszenia Integracyjnego Działającego Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „TACY SAMI” na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Pałacu Taczanowskich”. 
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „ Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego pw. Miłosierdzia Bożego w kościele pw. Bożego Ciała w Wieluniu”. 
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Świętej Barbary Dziewicy i Męczennicy w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
- dot. inwestycji pn.: „Wykonanie badań i prac konserwatorskich rzeźb Św. Mikołaj Biskup i Św. Jan Nepomucen w kościele pw. Św. Barbary Dziewicy i Męczennicy w Wieluniu”. 
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Dąbrowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Zabytkowy kościół w Dąbrowie. Prace przy wieży kościoła”. 
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Klasztoru Sióstr Bernardynek w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Konserwacja ratunkowa ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr Bernardynek pw. św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu I etap”. 
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030, w tym trybu konsultacji.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.
19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.
20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę.
22. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
23. Zamknięcie III sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
Pkt 4
00:08:07
Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu nr II/24? Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu nr II/24.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła protokół nr II/24 z II sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler i radny Piotr Rychlik).

W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Jarosław Rozmarynowski.

Radni Rady Powiatu w Wieluniu uczcili minutą ciszy pamięć zmarłych: śp. Zofii Burchacińskiej oraz śp. Wiesławy Wojewódki.


Pkt 5
00:10:36
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Do Komisji Uchwał i Wniosków zgłoszono następujących kandydatów:
        - radny Maciej Bryś zgłosił kandydaturę radnego Damiana Pęcherza, radnego Piotra Kędzi i radnego Łukasza Dybki.

Radny Damian Pęcherz nie wyraził zgody na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.
Radny Damian Pęcherz zgłosił kandydaturę radnej Jolanty Mitka.

Radna Jolanta Mitka, radny Piotr Kędzia i radny Łukasz Dybka wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji Uchwał i Wniosków w zaproponowanym składzie. 
 
Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radna Jolanta Mitka, radny Piotr Kędzia i radny Łukasz Dybka (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler i radny Piotr Rychlik).


Pkt 6 
00:12:34
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy są pytania do sprawozdania? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy pan starosta chciałby coś dodać? W związku z brakiem głosów w dyskusji zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler i radny Piotr Rychlik). 


Pkt 7
00:13:26
Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2023.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na I posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2023 i nie wniosła uwag. Sprawozdanie zostało przyjęte. 
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie.


W punkcie głos zabrali: radny Dariusz Ceglarski, pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Katarzyna Olejnik – dyrektor Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach, radny Jakub Jurdziński – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radna Grażyna Ryczyńska – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Robert Grabowski, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zamknął dyskusję w przedmiotowym punkcie. 


Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 


Pkt 8
00:36:34
	Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie za rok 2023.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na I posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie za rok 2023 i nie wniosła uwag. 
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie.


W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w  Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pani Emilia Łaniewska – dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie, radny Jarosław Rozmarynowski, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Robert Grabowski, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu w związku z brakiem dalszych pytań zamknął punkt 8.


Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 


Pkt 9
00:52:31
Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu udzielił głosu panu staroście.

		Pan Maciej Bryś – starosta wieluński przedstawił Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2023.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu powiedział, że Raport został przedstawiony,  a debata nad raportem odbędzie się na następnej sesji.

Raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2023 stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 10
01:18:05
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji 
dla Stowarzyszenia Integracyjnego Działającego Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „TACY SAMI” na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku pałacu na dom seniora dziennego pobytu - etap remont piwnic”.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 8 członków Komisji.
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
	
		W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Robert Grabowski, radny Dariusz Ceglarski, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Łukasz Dybka odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Stowarzyszenia Integracyjnego Działającego Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „TACY SAMI” na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku pałacu na dom seniora dziennego pobytu - etap remont piwnic”, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/19/24 w sprawie udzielenia dotacji dla Stowarzyszenia Integracyjnego Działającego Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „TACY SAMI” na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku pałacu na dom seniora dziennego pobytu - etap remont piwnic” (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler i radny Piotr Rychlik). 
Uchwała Nr III/19/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 11
01:29:19
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji 
dla Stowarzyszenia Integracyjnego Działającego Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „TACY SAMI” na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Pałacu Taczanowskich”.

		W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.


		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 8 członków Komisji.
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Łukasz Dybka odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Stowarzyszenia Integracyjnego Działającego Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „TACY SAMI” na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Pałacu Taczanowskich”, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/20/24 w sprawie udzielenia dotacji dla Stowarzyszenia Integracyjnego Działającego Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „TACY SAMI” na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Pałacu Taczanowskich”
(głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler i radny Piotr Rychlik). 
Uchwała Nr III/20/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 12
01:35:22
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego pw. Miłosierdzia Bożego w kościele pw. Bożego Ciała w Wieluniu”.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 8 członków Komisji.
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

		W punkcie głos zabrał radny Dariusz Ceglarski.



Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Łukasz Dybka odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego pw. Miłosierdzia Bożego w kościele pw. Bożego Ciała w Wieluniu”, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził sprawdzenie listy obecności. 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień stwierdził, że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska.

W punkcie głos zabrał pan Maciej Bryś – starosta wieluński. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/21/24 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego pw. Miłosierdzia Bożego w kościele pw. Bożego Ciała w Wieluniu”
(głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska). 
Uchwała Nr III/21/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 13
01:42:13
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Świętej Barbary Dziewicy i Męczennicy w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
- dot. inwestycji pn.: „Wykonanie badań i prac konserwatorskich rzeźb Św. Mikołaj Biskup i Św. Jan Nepomucen w kościele pw. Św. Barbary Dziewicy i Męczennicy w Wieluniu”.


		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 8 członków Komisji.
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Łukasz Dybka odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Świętej Barbary Dziewicy i Męczennicy w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Wykonanie badań i prac konserwatorskich rzeźb Św. Mikołaj Biskup i Św. Jan Nepomucen w kościele pw. Św. Barbary Dziewicy i Męczennicy w Wieluniu”, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził sprawdzenie listy obecności. 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych. Nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/22/24 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Nawiedzenia NMP w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego pw. Miłosierdzia Bożego w kościele pw. Bożego Ciała w Wieluniu”
(głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska). 
Uchwała Nr III/22/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 14
01:48:01
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Dąbrowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Zabytkowy kościół w Dąbrowie. Prace przy wieży kościoła”.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 8 członków Komisji.
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radna Jolanta Mitka odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Dąbrowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Zabytkowy kościół w Dąbrowie. Prace przy wieży kościoła”, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/23/24 w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Dąbrowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Zabytkowy kościół w Dąbrowie. Prace przy wieży kościoła” (głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska). 
Uchwała Nr III/23/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

	


Pkt 15
01:52:19
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Klasztoru Sióstr Bernardynek w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Konserwacja ratunkowa ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr Bernardynek pw. św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu I etap”.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 8 członków Komisji.
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radna Jolanta Mitka odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Klasztoru Sióstr Bernardynek w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Konserwacja ratunkowa ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr Bernardynek pw. św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu I etap”, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/24/24 w sprawie udzielenia dotacji dla Klasztoru Sióstr Bernardynek w Wieluniu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. inwestycji pn.: „Konserwacja ratunkowa ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr Bernardynek pw. św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu I etap” (głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska). 
Uchwała Nr III/24/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 16
01:56:47
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030, w tym trybu konsultacji.


		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 8 członków Komisji.
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radna Jolanta Mitka odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030, w tym trybu konsultacji, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/25/24 w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030, w tym trybu konsultacji (głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska). 
Uchwała Nr III/25/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 16
02:01:31
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.


		W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Maciej Bryś – starosta wieluński.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radna Jolanta Mitka odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/26/24 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 14 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska). 
Uchwała Nr III/26/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 18
02:06:46
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.


		W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Maciej Bryś – starosta wieluński.

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził sprawdzenie obecności. 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych. Nieobecni: radny Krzysztof Dziuba, radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/27/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034 (głosowało 13 radnych, nieobecni: radny Krzysztof Dziuba, radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska). 
Uchwała Nr III/27/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 19
02:11:38
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.


		W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził sprawdzenie obecności. 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych. Nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Robert Grabowski, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/28/24 w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (głosowało 13 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Robert Grabowski, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska). 
Uchwała Nr III/28/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 20
02:22:46
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.


		W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 8 członków Komisji.
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził sprawdzenie obecności. 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień stwierdził, że na sali obecnych jest 12 radnych. Nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Jakub Jurdziński, radny Robert Grabowski, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 12 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/29/24 w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 12 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Jakub Jurdziński, radny Robert Grabowski, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska). 
Uchwała Nr III/29/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.




Pkt 21
02:29:41
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę.


		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 22 maja 2024 r. jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 8 członków Komisji.
		Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radny Piotr Kędzia – zastępca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na posiedzeniu w dniu 23 maja 2024 r. jednogłośnie przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu otworzył dyskusję i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu.  

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę, który stanowi załącznik do protokołu. 



Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 12 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr III/30/24 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi wraz z odpowiedzią na skargę (głosowało 12 radnych, nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Jakub Jurdziński, radny Robert Grabowski, radny Marek Kieler, radny Damian Pęcherz, radny Piotr Rychlik i radna Grażyna Ryczyńska). 
Uchwała Nr III/30/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 22
02:33:22
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

[bookmark: _GoBack]W punkcie głos zabrali: pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Piotr Kędzia, pan Maciej Bryś – starosta wieluński, radny Jarosław Rozmarynowski, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Dariusz Ceglarski, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radna Jolanta Mitka, pan                                         – mieszkaniec powiatu wieluńskiego.



Pkt 23
Zamknięcie III sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął III sesję Rady Powiatu w Wieluniu.



Protokół sporządziła:                                                                
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       Inspektor 
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